
* IK * '
1Áŕ

* 'k
* *

W 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální razvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo č. KT/9950/18

na technický dozor stavebníka na stavbě

nfrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzděláváni - Centrum Lesánek, Tylova
č.p.2084, Litvínov, část 1 - vnitřní vybavení, stavební práce

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník v platném znění)

l.

Smluvní strany

1.1 Objednatel : Město Litvínov
Zastoupený : Ing. Evou Rambouskovou, vedoucí odboru investic a regionálního

rozvoje
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
lČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojeni : KB a.s.Litvínov
č.ú. : 0000921491 l 0100
datová schránka : 8TYBQZK

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.
datová schránka
kontaktní telefon
kontaktní e-mail
(dále jen zhotovitel)

: Ing. Antonín Wachtel
: Ing. Antonin Wachtel
: Slepá 3134, 434 01 Most
: 134 55 087
: CZ6304061577
:
:
.
:
:

ll. Preambule

2.1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením
stavebníka na stavbu : ,,Infrastruktura pro
Centrum Lesánek, Tylova č.p.2084, Litvínov,
na uzavření tohoto dodatku Č.1, kterým se mění
ze dne 1.10.2018 a to takto:

bodu 11.5 smlouvy KT/9950/18 na technický dozor
zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání -
část 1 - vnitřní vybavení, stavební práce" dohodly
nás|edujÍcÍ ustanovení smlouvy o dílo č. KT/9950/18



k * *
* *

* *

* *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MIN1STERST\
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek Ill
Doba plněni

Původní znění dle SOD:

3.1 Smlouva se uzavírá na dobu: určitou po dobu trvání stavebních prací
Předpoklad zahájení činnosti TDS: na základě výzvy k zahájení prací
výkon činnosti TDS: 24 týdnů od zaslání výzvy k zahájení prací

se nahrazuje novým zněním:
Vzhledem k prodloužení terminu dokončení celé stavby do 31.7.2019, je nutno prodloužit výkon
technického dozoru na uvedené stavbě.

3.1 Smlouva se uzavírá na dobu:
výkon činnosti TOS:

určitou po dobu trvání stavebních prací
31 týdnů od výzvy k zahájeni prací

Článek IV.
Cena a platební podmínky

4.1 Za vykonanou činnost, která je předmětem této smlouvy, zaplatí objednatel na účet zhotovitele
dohodnutou odměnu v nás|edujÍcÍm rozsahu v návaznosti na ČI. ll :

cena bez DPH za 1 cena celkem bez DPH
týden výkonu počet

výkon tds činnosti týdnů (ev. konečná cena)

Centrum Lešánek, část 1 - vnitřní
vybavení, stavební práce 2.600,- 31 80.600,- KČ

Ill.

Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech dodatků byla vedena v
evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označeni této smlouvy a datum jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě/Dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3. Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž 1 výtisk si
ponechá objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

4. Tato Smlouva/Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.



pO * * 4,
K *

Ik 'h
W

4i ,k K

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. Tato Smlouva/Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Smlouvu/Dodatek
v informačním systému registru smluv.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. KT/9950/18 ze dne 1.10.2018 zůstávají nezměněny.

V Litvínově dne k -LÁ 2o10

Za objednatele:

Ing. Eva Ramb usková
Vedoucí OIRR

V Litvinově dne· 2 O f'?'

Za zhotovitele:

Ing. Antonin Wachtel


